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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51427508H

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit POWERMETAL ALBANIA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2025            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Të përcaktojë se dega do të ketë si objekt import-eksport, 
magazinë dhe zyra tregtare për zhvillimin tregtar të 
produkteve si: bulonave dhe shufrave lidhëse të projektuara 
speciale, tregtisë me pakicë dhe shumicë të bulonave dhe 
vidhave, asistencë teknike dhe garanci, kambio mekanike 
dhe trasmissioni prodotti da Power Metal Italia srl në Itali, 
për tregjet ballkanike kryesisht në Shqipëri, Kroaci dhe Mal 
të Zi

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres   DURRES Lagjja nr.14, Sheshi Shkozet. 
ZK.8515 me nr.pasurie 5/2237  

ELONA AJDINI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/07/2025            Deri:  01/07/2026

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) • Menaxhimi i selisë së regjistruar te shoqerise dhe zyrave 
administrative në përgjithësi; • Punësimi dhe shkarkimi i 
punonjësve, si dhe pagesa e pagave të tyre për-katëse; • 
Pagesa bankare e taksave dhe pagave, përfshirë edhe përmes 
bankave onli-ne; • Përgatitja dhe nënshkrimi i pasqyrave 
financiare vjetore; • Përfaqësimi i shoqerise në përputhje me 
kërkesat e qendrës kombëtare të regjistrimit dhe 
administratës publike.  • Përfaqësimi i shoqerise para 
zyrtarëve të administratës publike në rast të, inspektimeve 
dhe auditimeve, si dhe aktiviteteve të përgjithshme të 
kontrollit. • Depozitat dhe tërheqjet nga llogaritë e shoqerise. 
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10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: POWERMETAL ALBANIA
E-Mail: sofije.jakupi@primeadvisory.eu  
Telefon: 0686517716  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë POWER METAL ITALIA
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 19/11/2015
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 19/11/2015            Deri: 31/12/2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

OMAR ALESSANDRINII

               Nga:  23/11/2015            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-414644-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2131E9A7-0D63-4771-A2EF-3022EFD3F9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2131E9A7-0D63-4771-A2EF-3022EFD3F9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C7338A-44D5-46FB-B9CA-33939CA27F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EEB625-8118-4E14-8590-4BD79621FFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EEB625-8118-4E14-8590-4BD79621FFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0273D294-8332-46E6-9FAB-4BE5F9397B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32F73BE-D042-4764-827A-994054A2C33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32F73BE-D042-4764-827A-994054A2C33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A07031-23AD-4626-B0EC-9C8E5B0A4486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A07031-23AD-4626-B0EC-9C8E5B0A4486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621178B5-E34E-4F42-905F-AF21F2F28D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621178B5-E34E-4F42-905F-AF21F2F28D66
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regjistrimit
21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491710-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.07.2025 ku është vendosur:Shkarkimi nga detyra e administratorit z. LEONARDO 
FRANCHINI dhe emërimi i znj. ELONA AJDINI, për një periudhë 1 vjeçare me 
kompetencat sipas vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ELONA AJDINI")                      Nga data 
"01/07/2025"                        Ne daten "01/07/2026"           
eshte larguar administratori:            ("LEONARDO FRANCHINI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

Datë:12/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81824D9-73B6-4489-B3EC-006C6403DF09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C58718E-F499-4DAA-B23B-65ABC1C05AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83C56A-2FE3-4EE6-9A8B-F7158C236F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83C56A-2FE3-4EE6-9A8B-F7158C236F15

